3

[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЗОТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУРРУХАНСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

  15. 02. 2019                                   с.Зотино                             № 64-4
Внести изменения и дополнения в Решение Зотинского сельского совета депутатов  от 28.09.2016 № 42-4 «О введении налога на имущество физических лиц на территории  муниципального образования

Зотинский сельсовет Туруханского района»

      В целях приведения в соответствии с действующим законодательством , Налоговым кодексом  РФ , руководствуясь статей 7, 20, 24 Устава Зотинского сельсовета   Зотинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

     1. Внести  изменения и дополнения в Решение Зотинского сельского Совета депутатов от 28.09.2016 № 42-4 «О введении налога на имущество

физических лиц на территории  муниципального образования

Зотинский сельсовет Туруханского района»

1.1.  Преамбулу Решения изложить в новой редакции:
«В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 04.10.2014 № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации « О налогах на имущество физических лиц», на основании статей 7, 20, 24 Устава Зотинского сельсовета   Зотинский сельский Совет депутатов»

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца  со дня его официального опубликования в периодическом  печатном издании газете « Ведомости органов местного самоуправления Зотинского сельсовета» и не ранее 1-ого числа очередного налогового периода, но распространяет свое  действие на правоотношения с 01.01.2019 года.

Глава
 Зотинского сельсовета:        _________________      П. Г. Опарина